Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 4175/2018

Indica ao Poder Executivo
Municipal, que efetue serviços
de limpeza de Rua, localizada
no Recreio Alvorada.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja efetuado serviços de nivelação com maquina e
distribuição de cascalho em toda extensão da Rua Alécio Bionde, Recreio
Alvorada.

Justificativa:

  Moradores alegam que, já perderam as contas de quantas vezes
solicitaram manutenção na Rua em questão. Alegam ainda que, já chamaram
equipes de T.V. e mesmo após promessas nada foi feito, que se sentem
esquecidos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de agosto de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-